Начальнику
Управления образования
Администрации города Новочеркасска
[bookmark: _GoBack]Е.Л. Салтыковой

( Ф.И.О. родителя)

Заявление.
Прошу Вас внести изменения в личное дело моего ребенка __________________________________________________________________

В связи с изменением банковских реквизитов на __________________________________________________________________

											___________ 								___________